

ZF.271.9.2024

Jelcz-Laskowice, dnia 18.06.2024 r.

Zamawiający:

GMINA JELCZ-LASKOWICE
ul. W. Witosa 24
55-220 Jelcz-Laskowice

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania pn. **Budowa boiska wielofunkcyjnego w Piekarach**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie trawy syntetycznej na podkładzie lateksowym z uwagi na, to że dzięki takiemu rodzajowi podkładu można uzyskać wysoki parametr wytrzymałościowy , jaki został określony przez Zamawiającego tj. wrywanie pęczka po starzeniu min 48N . Dzięki podkładowi lateksowemu trawa syntetyczna jest odpowiednio odporna na wrywanie włókien i osiąga siłę wrywania pęczka po starzeniu min 48 N

Odpowiedź:

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w dniu 11.06.2024 r. (pytanie nr 3).

Z upoważnienia Burmistrza
Ilona Wróblewska
Stanowisko ds. zamówień publicznych